
 
 

Հ Ա Յ Ա Ս Տ Ա Ն Ի     Հ Ա Ն Ր Ա Պ Ե Տ Ո Ւ Թ Յ ՈՒ Ն 

Շ Ի Ր Ա Կ Ի   Մ Ա Ր Զ  

Գ Յ ՈՒ Մ Ր Ի   Հ Ա Մ Ա Յ Ն Ք Ի   Ա Վ Ա Գ Ա Ն Ի 
 

 

3104 , Գյումրի, Վարդանանց հրապարակ 1 

Հեռ. (+374  312)  2-22-00; Ֆաքս (+374  312)  3-26-06 

Էլ. փոստ gyumri@gyumri.am 

 

Ո Ր Ո Շ ՈԻ Մ 
 

«30»  սեպտեմբերի  2014 թվականի  N 111 –Ա 
 

 

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ՇԻՐԱԿԻ ՄԱՐԶԻ ԳՅՈՒՄՐԻ ՀԱՄԱՅՆՔԻ 
<<ԿԵՆՏՐՈՆԱԿԱՆ ԳՐԱԴԱՐԱՆ>> ՀԱՄԱՅՆՔԱՅԻՆ ՈՉ ԱՌԵՎՏՐԱՅԻՆ 

ԿԱԶՄԱԿԵՐՊՈՒԹՅԱՆԸ  ԴՐԱՄԱԿԱՆ ՄԻՋՈՑՆԵՐ  ՀԱՏԿԱՑՆԵԼՈՒ  ՄԱՍԻՆ 
  

  Գյումրի համայնքի ղեկավարին է դիմել <<Կենտրոնական գրադարան>> համայնքային ոչ 
առևտրային կազմակերպության տնօրեն Արտուշ Մկրտչյանը՝ Հովհաննես Հովհաննիսյանի 
անվան գրադարանը Գյումրու <<Մարզամշակութային կենտրոն>> տեղափոխվելու 
կապակցությամբ, շենքում առանձին մուտքի դուռ բացելու և տեղադրելու համար դրամական 
միջոցներ հատկացնելու խնդրանքով: Ղեկավարվելով <<Տեղական ինքնակառավարման 
մասին>>  Հայաստանի Հանրապետության  օրենքի 16-րդ հոդվածի  5-րդ կետով և  հիմք  
ընդունելով  <<Կենտրոնական գրադարան>> համայնքային ոչ առևտրային կազմակերպության 
տնօրեն Արտուշ Մկրտչյանի գրությունը (քաղաքապետարանում մուտքագրված 2014թվականի 
հուլիսի 15-ին N6137 թվագրմամբ)՝ համայնքի ավագանին որոշում է. 

1. Գյումրի համայնքի <<Կենտրոնական գրադարան>> համայնքային ոչ առևտրային 

կազմակերպությանը հատկացնել դրամական միջոցներ 180 000 (մեկ հարյուր ութսուն 

հազար) Հայաստանի Հանրապետության դրամի չափով: 

2. Հանձնարարել ֆինանսատնտեսագիտական բաժնի պետին հատկացումը կատարել 

Գյումրի համայնքի բյուջեի վարչական մասի 8/2/1 գործառական դասակարգման (4819) 

<<Նվիրատվություններ այլ շահույթ չհետապնդող կազմակերպություններին>>  

տնտեսագիտական հոդվածից: 

 
              Կողմ (19)  Դեմ (0)  Ձեռնպահ(0) 

 

Ա. Ադամյան  __________________ 

Գ. Ադամյան            ___________________ 

Ա. Բադեյան           ___________________ 

Ա. Բաղրամյան       ___________________ 

Լ.Բարսեղյան __________________ 

Մ. Գաբոյան           __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 



Ա.Գրիգորյան __________________ 

Վ.Եդիգարյան __________________ 

Գ.Թաթարյան __________________ 

Հ. Խաչատրյան       __________________ 

Հ. Կարապետյան     __________________ 

Տ.Հովհաննիսյան __________________ 

Վ. Հունանյան          __________________ 

Ն. Մեսրոպյան         __________________ 

Ռ.Մխիթարյան __________________ 

Է. Մկրտչյան           __________________ 

Վ.Շիրինյան __________________ 

Մ. Սահակյան         __________________ 

Տ. Փանոսյան          __________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ՀԱՄԱՅՆՔԻ ՂԵԿԱՎԱՐ՝       Ս. ԲԱԼԱՍԱՆՅԱՆ 

 
ք.Գյումրի 
«30» սեպտեմբերի 2014 թ.     
 
 


